

BUTIK MIDDELFARTVEJ IVS

Middelfartvej 222
5464 Brenderup Fyn

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/10/2016

Helen Selvejer

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BUTIK MIDDELFARTVEJ IVS Middelfartvej 222 5464 Brenderup Fyn Telefonnummer: 71718222 CVR-nr: 35820272 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Spar Nord Vejlevej 135 6000 Kolding DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er et drive virksomhed med salg af gaveartikler og blomster.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et underskud på kr. 1.315,48 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 20.493,34.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016/2017.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		28.113	34.128
Vareforbrug		-24.811	-37.476
Ejendomsomkostninger			-4.755
Administrationsomkostninger		-4.989	-4.110
Bruttoresultat		-1.687	-12.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-3.659
Resultat af ordinær primær drift		-1.687	-15.872
Andre finansielle indtægter			8
Ordinært resultat før skat		-1.687	-15.864
Skat af årets resultat		371	3.728
Årets resultat		-1.316	-12.136
I alt			-12.136

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		11.948	11.500
Varebeholdninger i alt		11.948	11.500
Likvide beholdninger		4.492	3.611
Omsætningsaktiver i alt		16.440	15.111
Aktiver i alt		16.440	15.111

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		33.944	30.944
Overført resultat		-13.450	-12.135
Egenkapital i alt		20.494	18.809
Skyldig selskabsskat		-4.099	-3.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-4.054	-3.698
Gældsforpligtelser i alt		-4.054	-3.698
Passiver i alt		16.440	15.111